

Torvegade 16
DK-6600 Vejen

Tlf. 76 96 33 66
Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk

CVR-nr. 32 28 52 01

HJC 30.04 Holding ApS
Gøttrupvej 15, 6520 Toftlund

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 27 65 34 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2018.

Hans Jørgen Clausen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

HJC 30.04 Holding ApS
Gøttrupvej 15
6520 Toftlund

CVR-nr.: 27 65 34 80
Stiftet: 16. marts 2004
Hjemsted: Tønder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Jørgen Clausen, Kornvang 14, 6520 Toftlund, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Dattervirksomhed

HJC Ejendomsselskab ApS, Tønder

Associeret virksomhed

Toftlund Maskinfabrik A/S, Tønder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandel i tilknyttede selskaber samt kapitalpleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 111 t.kr. mod 75 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttotab	-10.808	-19.725
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-36.444	-36.444
Driftsresultat	-47.252	-56.169
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-43.618	-141.639
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	106.443	168.174
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	2.431
Andre finansielle indtægter	113.673	107.698
Øvrige finansielle omkostninger	-4.431	-7.323
Resultat før skat	124.815	73.172
Skat af årets resultat	-13.432	2.188
Årets resultat	111.383	75.360
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	5.583	0
Disponeret fra overført resultat	0	-28.040
Disponeret i alt	111.383	75.360

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	32.667	69.111
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>32.667</u>	<u>69.111</u>
2	Grunde og bygninger	35.900	35.900
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.900</u>	<u>35.900</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	271.319	314.937
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.364.118	2.273.190
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	309.526	203.083
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.944.963</u>	<u>2.791.210</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.013.530</u>	<u>2.896.221</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	29.334	42.972
	Tilgodehavende selskabsskat	0	602
	Andre tilgodehavender	2.530.208	2.747.508
	Tilgodehavender i alt	<u>2.559.542</u>	<u>2.791.082</u>
	Likvide beholdninger	271.929	155.715
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.831.471</u>	<u>2.946.797</u>
	Aktiver i alt	<u>5.845.001</u>	<u>5.843.018</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	5.229.063	5.223.480
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	Egenkapital i alt	<u>5.834.863</u>	<u>5.826.880</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	16.000
	Anden gæld	<u>138</u>	<u>138</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.138</u>	<u>16.138</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.138</u>	<u>16.138</u>
	Passiver i alt	<u>5.845.001</u>	<u>5.843.018</u>

8 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2017	364.437	364.437
Kostpris 31. december 2017	364.437	364.437
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-295.326	-258.882
Årets afskrivninger	-36.444	-36.444
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-331.770	-295.326
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	32.667	69.111
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	35.900	35.900
Kostpris 31. december 2017	35.900	35.900
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	35.900	35.900
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	1.325.000	1.325.000
Kostpris 31. december 2017	1.325.000	1.325.000
Opskrivninger 1. januar 2017	-1.010.063	-868.424
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-43.618	-141.639
Opskrivninger 31. december 2017	-1.053.681	-1.010.063
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	271.319	314.937
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
HJC Ejendomsselskab ApS	Tønder	100 %

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2017	34.909	34.909
Kostpris 31. december 2017	<u>34.909</u>	<u>34.909</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	168.174	0
Årets opskrivninger	106.443	168.174
Opskrivninger 31. december 2017	<u>274.617</u>	<u>168.174</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>309.526</u>	<u>203.083</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	5.223.480	5.251.520
Årets overførte overskud eller underskud	5.583	-28.040
	<u>5.229.063</u>	<u>5.223.480</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	50.000
Udloddet udbytte	-103.400	-50.000
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån dog max. 500 t.kr. Den tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 0 t.kr.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i overfor den tilknyttede virksomhed HJC Ejendomselskab ApS at understøtte den tilknyttede virksomhed likviditetsbehov.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskab x er udtrådt af sambeskatningen pr. xx dato og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Jørgen Clausen

Direktør

På vegne af: HJC 30.04. Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-869933382476

IP: 185.125.223.219

2018-05-02 20:06:15Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.240.146

2018-05-04 13:47:03Z

NEM ID 

Hans Jørgen Clausen

Dirigent

På vegne af: HJC 30.04. Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-869933382476

IP: 185.125.223.91

2018-05-04 22:22:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LOG0G-6ZZPL-S1UP6-0MXE6-16WX7-DL23B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>